
記

１　使用できない期間 令和７年１月１日から２月２８日迄（予定）

２　使用できない施設 大ホール

　　    当会館を御利用いただいております皆様には、多大な御不便をおかけすることになりますが、

　　    何卒御理解、御協力を賜りますようお願い申し上げます。

宮城県民会館長

各　　　位

東京エレクトロンホール宮城　修繕工事に伴う大ホール使用中止について（お知らせ）

　　    日ごろ、東京エレクトロンホール宮城を御利用いただきまして誠にありがとうございます。

　　    さて、この度下記期間において、修繕工事を行うこととなりました。

　　    つきましては、下記期間中は大ホールを御利用できませんので、お知らせ致します。

　　    詳しい日程は、決まり次第、ホームページ等でご案内致します。


